

ALTHAN Spray do gardła, 30ml



Cena: 18,10 PLN

Opis słownikowy

CE	1434
Opakowanie	30ml
Producent	HERBAPOL POZNAŃ
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny

Opis produktu

OpisALTHAN Spray do gardła, 30ml

Althan Spray do Gardła to innowacyjny wyrób medyczny stworzony z myślą o kompleksowej ochronie i nawilżeniu gardła. Dzięki unikalnej formule, opartej na naturalnych ekstraktach roślinnych, produkt zapewnia szybką ulgę w bólu gardła, chrypce oraz suchym kaszlu. Althan Spray do Gardła jest idealnym rozwiązaniem zarówno dla dorosłych, jak i dla dzieci powyżej 1. roku życia. Produkt o smaku cytrynowym.

Skuteczna ulga w bólu gardłaDzięki zawartości porostu islandzkiego, malwy i lipy, Althan Spray do Gardła tworzy ochronny film na błonie śluzowej, łagodząc ból i podrażnienia. Substancje śluzowe zawarte w tych ekstraktach skutecznie chronią zakończenia nerwów czuciowych, odpowiedzialnych za wywoływanie bólu gardła i kaszlu. **Intensywne nawilżenie gardła**Hialuronian sodu, będący kluczowym składnikiem sprayu, intensywnie nawilża wysuszoną i podrażnioną śluzówkę gardła, przynosząc natychmiastową ulgę. Regularne stosowanie sprayu pomaga utrzymać odpowiedni poziom nawilżenia, co jest szczególnie ważne w przypadku osób przebywających w suchych, klimatyzowanych pomieszczeniach. **Wsparcie dla strun głosowych**Althan Spray do Gardła jest niezastąpiony dla osób, które intensywnie używają głosu, takich jak nauczyciele, śpiewacy czy prelegenci. Spray pomaga w łagodzeniu chrypki i suchości w jamie ustnej, zapewniając komfort i ochronę strun głosowych. **Bezpieczeństwo dla dzieci**Produkt jest bezpieczny do stosowania u dzieci powyżej 1. roku życia, co czyni go doskonałym wyborem na ból gardła u najmłodszych. Stosowanie jest łatwe i dostosowane do potrzeb dzieci, co zapewnia wygodę i skuteczność działania.

Sposób użyciaDzieci od 1. roku życia: rozpylić 1-2 dawki sprayu na tylną ścianę gardła po posiłku kilka razy dziennie. Dorośli: rozpylić 2-3 dawki sprayu na tylną ścianę gardła po posiłku kilka razy dziennie. Przed użyciem należy dokładnie wstrząsnąć butelką. Ze względu na zawartość naturalnych ekstraktów roślinnych, może wystąpić osad na dnie butelki. **Składniki**Woda demineralizowana, ksylitol, porost islandzki, wyciąg z malwy, wyciąg z lipy, hialuronian sodu, aromat cytrynowy, chlorek benzalkoniowy, wersenian dwusodowy, gliceryna. **Ważne**PrzeciwwskazaniaNadwrażliwość (alergia) na składniki wyrobu. Sposób przechowywaniaPrzechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze 15-25°C. Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci. **Producent**Wyprodukowano dla: Poznańskie Zakłady Zielańskie „HERBAPOL” S.A.